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~ 1. CumoHeHKo Cepreii - simaha - XapbkoB - BikeCenter
2. Boponara Bukrtop - SkyFuZ - XapbkoB - BenocanoH- OJ'IMMI'IVISI
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1. CuHiokoB FOpwii - C1HWIT ABa - XapbKoB - BenocanoH-0nmMnust |
2. Ay6nHuH Aaneu LLlena - XapbKkoB - 30n0Tble Koneca
3 Mupouos AHApeM - XapbkoB - XapbkoB-MacTepc
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ey 1. TurapeHko CtaHucnas - Combat - XapbkoB - BenocanoH-Onumnus
- 2. F'pumaiino Wropb - gornyak - XapbkoB - BikeCenter
3. M'pumaiino HOpwii - Liylik - xapbkoB - XapbkoB-MacTepc
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2. 3y6ko0 OkcaHa - tigra - XapbkoB - KomaHga BP = >
3. N'y6eHko AnuHa - AnvnHa - XapbkoB - BikeCenter
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Kateropwus: "5. FOHowu 12-14"

1. MockoBYeHko PoMaH - i.Rom - XapbkoB - JuHamo
- 2. Ayako Muxawn - XapbkoB - JuHamo
3. ®eceHKO AHA el - XapbkoB - 30/10Tble kosieca

Karteropwms: "6. [ileBywku 10-13"

1. Tpy6uaHmHoBa Codpus - XapbkoB - 30/10Tble Koneca
2. CyxonanoBa Mapwus - Sukhopalova - XapbkoB - O30pHble MOBOPOTbI
3. NaBpacb KaTtepuHa - XapbkoB - O30pHble NOBOPOThHI
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Kateropus: 1. My)xuuHbl 18-39 (inctaHumsa: 5.00 kM)
Mecro|Homep Umsa Huk Komanpa Fopon Bo3pacr |Bpems ?_I:IZTépZT S;:;'b:: cz’;:'/':l’;“ f'mi:;)
1 9 |CumoHeHko Cepreii |simaha |BikeCenter XapbKkoB 32 10:17 29.17 5.0
2 3 Boagonara Buktop SkyFuZ |BenocanoH-OnuMmnus|Xapbkos 22 10:48| 00:31 00:31 27.78 5.0
3 365 |3aenenuny CraHucnas 3onoTble koneca XapbkoB 18 11:31| 01:14 | 00:43 | 26.05 5.0
4 359 |CMupHOB EBreHui zmey |XapbkoB XapbkoB-CnaBsHCK: 30 12:25] 02:08 00:54 24.16 5.0
5 367 |Cutyenko AnekcaHap |Strannik|XapbkoB-MacTepa XapbkoBs 36 13:51| 03:34 01:26 21.66 5.0
6 11  |Yenak AHTOH BikeCenter XapbkoB 29 16:45] 06:28 | 02:54 17.91 5.0
Bcero yyactHukoB B kaTeropw: 6
Karteropus: 2. Macrepa 40-49 ([vcTaHums: 5.00 kM)
Mecro|Homep Umn Huk KomaHpa Fopon |Bo3pact|Bpems (J);c;pc: S;:;L;T CFKT;:;“ f::T(i:')
1 7  |CuHiokoB tOpuit CuHuii nBa|BenocanoH-Onumnus|Xapbkos| 43 11:56 25.14 5.0
2 2 [ly6vHuH AHgpei  |Wena 3010Tble KONeca XapbKkoB 40 12:16| 00:20 00:20 24.46 5.0
3 319 |MupoHoB AHapel XapbkoB-MacTtepc Xapbkos| 49 12:54| 00:58 | 00:38 23.26 5.0
4 6 [ypHes AnekcaHap |DANs XapbKOB-MacTepc XapbkoB 46 13:12] 01:16 00:18 22.73 5.0
5 5 |KwuTiHboB CraHicnas|STASbik  |BenocanoH-Onumnus|Xapbkos| 43 13:38| 01:42 | 00:26 22.00 5.0
6 324 |CuHiokoB Cepreii CUHUI pa3|Benocan0H-OnMMnMﬂ XapbkoB 43 13:42] 01:46 00:04 21.90 5.0
Bcero y4yacTtHukoB B KaTeropm: 6
Kareropus: 3. Berepanbl 50+ ([lnctaHums: 5.00 kM)
Mecro|Homep Uma Huk Komanpa Fopopa |Bo3pacrt|Bpems aLZTép(;T S;;;LIZT CFK?;::;" f::r(?(:-)
1 301 |TutapeHko CraHucnae|Combat |BenocanoH-OnuMnus|Xapbkos 62 12:00 25.00 5.0
2 309 |Fpumaiino Uropb gornyak |BikeCenter XapbkoB 54 12:39| 00:39 00:39 23.72 5.0
3 8 pumaiino HOpwuit Liylik XapbkoB-MacTepc XapbkoB 52 14:24] 02:24 | 01:45 20.83 5.0
4 350 |O6pasuoBs Bacunuii Mo apHuK[XapbkoB-MacTepc XapbKoB 56 15:38 | 03:38 01:14 19.19 5.0
Bcero y4acTtHukoOB B KaTeropmws: 4
Kateropus: 4. XXeHwimHbl 18+ ([AnctaHums: 5.00 km)
Mecro|Homep Uma Huk Komanpa |lFopopa |Bo3pacrt|Bpemsa a;;TépoaT S;:;LIZT czzf;::;ﬂ E::r(?c:l-)
1 10 |CumoHeHko TaHs |gestiya|BikeCenter [XapbkoB| 31 13:19 22.53 5.0
2 1 |3y6ko OkcaHa tigra IKomaHAa BP|XapbkoB| 31 13:56| 00:37 | 00:37 21.53 5.0
3 4 ly6eHko AnnHa |AnuHa IBikeCenter Xapbkos| 28 18:43 ] 05:24 | 04:47 16.03 5.0
Bcero yyacrHukoB B KaTteropmws: 3
Kateropus: 5. FOHowwu 12-14 (AunctaHums: 5.00 km)
Mecro|Homep Uma Hwuk Komanpa Fopopa |Bospacr|Bpems ?_I.;zrépoa.r g;;;‘bIZT Cg‘e:/:’;ﬂ E::r(i:')
1 305 [MockoB4eHko PomaH i.Rom [nHamo XapbKkoB 14 12:33 23.90 5.0
2 307 |Ayanko Muxaun [nHamo XapbkoB 14 13:31| 00:58 | 00:58 22.19 5.0
3 61 |deceHko AHApeN 3on0Tble Koneca XapbKkoB 14 13:43] 01:10 | 00:12 21.87 5.0
4 358 |TwuweHko Unbs O30pHblE MOBOPOTHI[XapbKoB 13 13:46| 01:13 | 00:03 21.79 5.0
5 49 |KabawHblii BaneHTUH 3on0Tble Koneca XapbKoB 12 14:21] 01:48 | 00:35 20.91 5.0
6 312 |Aanunbyyk BorpgaH [InHamo XapbKkoB 13 15:06| 02:33 | 00:45 19.87 5.0
7 50 |W6parum CatTn 3on0Tble Koneca XapbKoB 12 16:01| 03:28 | 00:55 18.73 5.0

http://bikeportal.org.ua/4013

Crpanuua 5 13 6


http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=651&rcatid=1
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=165
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=165
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=89
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1598
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1598
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=104
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=6086
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=6086
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=6960
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=6960
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=651&rcatid=2
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2917
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2917
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=104
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3207
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3207
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=471
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=471
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=104
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=651&rcatid=3
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1372
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1372
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=104
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=611
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=611
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=89
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3252
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3252
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=651&rcatid=4
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=539
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=539
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=89
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=847
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=847
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=90
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4761
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4761
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=89
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=651&rcatid=5
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2227
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2227
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/4013
http://bikeportal.org.ua/

N
bik tal.org.
ikeportal.org.va

OTKpbITbIY Ky6ok kiyba "XapbkoB-Macrepc" - UHAMBMAYaJibHaga roHka - Pe3ynbTaTbl

8 367 |BopoHuoB Wnbs 3onoTble koneca XapbkoB 13 16:04| 03:31 | 00:03 18.67 5.0
9 366 |MpockypsikoB CBATOCNAB, 3on0Tble Koneca XapbKkoB 14 16:50| 04:17 | 00:46 17.82 5.0
10 371 |Huysonogos ApTyp vovik 1 3on0Tble KONEeca XapbkoB 9 17:03| 04:30 | 00:13 17.60 5.0
11 348 |EpémeHko Hukuta nikitos_8383|030pHble NOBOPOTHI|XapbKOB! 12 17:11] 04:38 | 00:08 17.46 5.0
12 54 |O6opeu AnekcaHap 3onoTble koneca  [Xapbkos| 12 17:20| 04:47 | 00:09 | 17.31 5.0
13 368 |PycaHoB [aHuvn 3on0Tble Koneca XapbkoB 13 18:02| 05:29 | 00:42 16.64 5.0
14 394 |TwuweHko Kupunn O30pHble MOBOPOTHI[XapbKoB 12 20:12| 07:39 | 02:10 14.85 5.0

Bcero yyactHukoB B Kateropws: 14

Kareropus: 6. leBywku 10-13 ([inctanums: 5.00 km)

Mecro|Homep Nma Huk Komanpa Fopopa |Bospacr|Bpems (,)-,L:répoaT (n);g;Ll:T c?::/:’;“ Iﬁ":ﬂ?‘:—)
1 57 |TpybyannHosa Codus 30n0Tble KOsleCa XapbKkoB 10 14:32 20.64 5.0
2 388 |Cyxonanosa Mapus Sukhopalova|O30pHble NOBOPOTbI|XapbKOB! 12 17:09| 02:37 | 02:37 17.49 5.0
3 352 |raBpacb KatepuHa O30pHbIE NOBOPOTHI|XapbkoB 13 18:09| 03:37 | 01:00 16.53 5.0
4 357 |Bnacexkosa [uaHa O30pHbIE MOBOPOTHI[XapbKoB 12 19:11| 04:39 | 01:02 15.64 5.0

Bcero yyacTHMKOB B kaTeropm: 4

Kateropus: 7. FOHowm 15-16 (inctaHuums: 5.00 kM)

Mecro|Homep Umn Huk KomaHpa Fopopn |Bospact|Bpems a;i:e'p? S;;;LIZT CFKT;:S" E:ﬂi:-)
1 55 |Pero Tom Beshaniy 3onoTble kKoneca XapbkoB 16 11:02 27.19 5.0
2 60 |Mepenenuua Oner 0NIEX UK 30n0Tble KoNleca |[XapbkoB 16 11:10| 00:08 00:08 26.87 5.0
3 302 |AeHucexko Bnaaucnas [vHamo XapbkoB 15 12:24 | 01:22 01:14 24.19 5.0
4 395 |UpiraHoB AMUTpuii Muxanbiy 30n0Thle KONleca XapbkoB 15 12:36| 01:34 00:12 23.81 5.0
5 303 |XyaskoB Hukonan Kolya_Khudykov|AnHamo XapbkoB 15 13:12| 02:10 | 00:36 22.73 5.0
6 208 |bopuceHko XapbkoB XapbkoB 16 13:12| 02:10 | 00:00 22.73 5.0
7 381 |bonavH AnekcaHap O30pHbIE NOBOPOTHI|XapbkoB 16 18:11 | 07:09 04:59 16.50 5.0

Bcero yyacrHukoB B kKateropmws: 7

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropoaoB:

Fopona
XapbkoB
XapbkoB-CnaesH

Kon-Bo
43 (97.7%)
ck 1 (2.3%)

O6Lyee KONIMYECTBO YHaCTHUKOB: 44
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